ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22-ФАС22-АМ/07-15
15 сентября 2015 г                                                   г.Барнаул
Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе;
<…>
 рассмотрев дело № 22-ФАС22-АМ/07-15 по признакам нарушения ООО «Лебяжье-
Лес» (ул. Лесхозная, 65, п. Перешеечный, Егорьевский район, Алтайский край)
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выра¬зившегося в необоснованном отказе в поставке ИП Бородину
по заявке от 12.01.2015г. (вх. № 02 от 14.01.2015г.) лесоматериала круглого порода
сосна, диаметром от 140 мм до 240 мм, длиной от 4,0 м до 6,0 м (ГОСТ 9463-88) в
требуемых объемах (100 куб.м/месяц),
УСТАНОВИЛА:
Для принятия решения по существу необходимо получение дополнительных
доказа¬тельств.
В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:
1. Отложить рассмотрение дела № 22-ФАС22-АМ/07-15.
2. Назначить рассмотрение дела № 22-ФАС22-АМ/07-15 на 15.10.2015 г. в 14 ч.00мин.
по адресу: г. Барнаул, ул. Пролетарская, 65,6 этаж.
3. ИП представить в срок до 10.10.2015 г., информацию по следующим вопросам.
- у каких продавцов, расположенных за пределами Егорьевского района
Алтайского края,
и в каком количестве ИП Бородин готов приобретать древесину, если цена на нее в
Егорьевском районе повысится более чем на 10%?
- имел ли место в 2014-2015гг факт приобретения за пределами Егорьевского
района ИП
Бородиным древесины в целях дальнейшей переработки (указать место, объем и
цены).

<…>
Примечание: Непредставление в антимонопольный орган сведений (информации)
либо представление заведомо недостоверных сведений, влечет
административную ответственность в соответствии с ч.5 ст. 19.8 Кодекса РФ об
административных правонарушениях.